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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün 

sahip olduğu konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı 

sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı 

sunan, turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde 

gelen fakülteler arasında yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte 

olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 29.09.2024 tarihli 391. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  
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Kongre/Sempozyum Duyuruları………………………………………..………….…..14 

 

 

Sosyal Haberler………………………………………………………………………16 

 

1 

2 

3 



 

T.C. 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  

TURİZM FAKÜLTESİ 

HAFTALIK HABER BÜLTENİ 

23-29 Eylül 2024  

 

 

23-29 Eylül 2024, Sayı:391        @akuturizm                @akuturizm               @aku_turizm  Sayfa 2 

 

AKADEMİK HABERLER   

1.   2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Turizm Fakültesi akademik açılış dersi Mersin Üniversitesi Turizm 

Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Abdulcelil ÇAKICI’nın “Turizm Eğitimi 

Süreçlerinin Geliştirilmesinde Akreditasyonun Rolü” konulu semineri ile 24 Eylül Salı günü saat 10.30’da çevrim 

içi olarak gerçekleştirilmiştir.  
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Turizm Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT’in yaptığı açış konuşmasıyla başlayan akademik açılış dersi, 

Prof. Dr. Abdulcelil ÇAKICI’nın Turizm Eğitimi Süreçlerinin Geliştirilmesinde Akreditasyonun Rolü hakkında 

yaptığı sunum ile devam etmiştir. Turizm Fakültesi akademik personeli ve öğrencilerinin katılımı ile gerçekleşen 

etkinlikte Prof. Dr. Abdulcelil ÇAKICI, akreditasyonun turizm eğitiminin süreçlerindeki rolüne vurgu yaparak, 

akreditasyon süreci, akreditasyonun kurumlar açısından önemi ve kurumlara sağladığı katkılar hakkında akademik 

personelimize ve öğrencilerimize detaylı bilgilendirme yapmıştır. Yaklaşık bir saat süren detaylı sunumun sonunda 

soru-cevap bölümüne geçildi ve dinleyicilerden gelen sorular cevaplandı. Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi 

PELİT Turizm Fakültesinde 2024-2025 Yılı Akademik Dönem Açılış Dersi davetini kabul eden ve akademik dönem 

açılış dersini veren, Prof. Dr. Abdulcelil ÇAKICI’ya teşekkür etti. Etkinliğin sonunda Prof. Dr. Elbeyi PELİT, tüm 

katılımcılara iyi dilek ve temennilerini ileterek akademik açılış dersini sonlandırdı. 
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2. TÜBİTAK 4004- Doğa Eğitimi ve Bilim 

Okulları Projesi kapsamında yürütülen 

“MATEMATİĞİN İÇİNDE HAYAT 

VAR!” Projesinin “Ölç-Tart, Çırp-Yap” 

konulu etkinliği 26.09.2024 Perşembe günü 

saat 12.00’de Turizm Fakültesi Uygulama 

Mutfağında gerçekleştirilmiştir. Etkinlik 

sonunda değerli katkılarından dolayı 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI’ya ve 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim elemanı Öğr. Gör. Osman KAZANCI’ya teşekkür belgeleri takdim 

edilmiştir.    
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3. Fakülte Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali KABAKULAK, 27-29 Eylül 2024 tarihleri arasında 

Afyonkarahisar’ın tarihi, kültürel ve doğal güzelliklerini tanıtmak amacıyla Hollanda’nın Breda şehrinde düzenlenen 

“FUARIM 2024” etkinliğine katılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

4.  25.09.2024 Çarşamba günü saat 15.30'da Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarının katılım sağladığı 

Bölüm Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda “Uygulamalı Teknik Gezi Esasları” kapsamında 

düzenlenecek etkinliklerin planlanmasına ilişkin görüş alışverişinde bulunulmuştur. 
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5.  2024-2025 Eğitim Öğretim yılında fakültemize yerleşen öğrencilerin üniversite öğrenim sürecinde uyum 

çalışmaları kapsamında “Oryantasyon Toplantıları” gerçekleştirilecektir. Toplantıların gerçekleştirileceği tarih, saat 

ve yer bilgileri aşağıda belirtilmiştir. 

Bölüm Toplantı Tarihi Toplantı Saati Toplantı Yeri 

Turizm Rehberliği  03.10.2024 13.00-14.00 Reha Kora Konferans 

Salonu 

Turizm İşletmeciliği  03.10.2024 09.00-10.00 Reha Kora Konferans 

Salonu 

Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları 

04.10.2024 10.00-11.00 Reha Kora Konferans 

Salonu 

 

6.  Yükseköğretimde Uygulamalı Eğitimler Çerçeve Yönetmeliği kapsamında yatay ve dikey geçiş yoluyla gelen 

öğrenciler, önceki eğitim kurumlarında yapmış oldukları stajlar için; öğrenim gördüğü program ile ilgili bir işte 

çalışmış veya çalışmakta olan öğrenciler ise çalışma sürelerini ve unvanlarını belgelendirmek koşuluyla staj 

uygulaması kapsamında önceki öğrenmelerin tanınması için staj muafiyet başvurusunda bulunabilir. Muafiyet 

başvuruları https://onbasvuru.aku.edu.tr/ sistemi üzerinden yapılacaktır. Yatay ve dikey geçiş yoluyla gelen 

öğrenciler, önceki eğitim kurumlarında yapmış oldukları stajların muafiyet başvurusu için Form Seçimi kısmında 

Ders Muafiyeti Başvuru Formu seçeceklerdir. Daha sonra transkript kısmına Staj Muafiyet Dilekçesi, ders içerikleri 

kısmına ise daha önce öğrenim görülen üniversiteden staj yapıldığına dair onaylı belge (staj sonuç belgesi veya  staj 

sonucuna ilişkin bilgi varsa transkript) eklenecektir. Alanında bir işte çalışmış öğrenciler ise sisteme giriş yapıp Form 

Seçimi kısmında Ders Muafiyeti Başvuru Formunu seçeceklerdir. Daha sonra transkript kısmına Çalışmaların Staj 

Muafiyeti Başvuru Dilekçesini ve ders içerikleri kısmına Barkodlu SGK tescil ve hizmet dökümünü 

yükleyeceklerdir. 

 

 

 

 

https://onbasvuru.aku.edu.tr/
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VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali 

1. Lezzet ve turizm tutkunlarını Gastronomi Şehri Afyonkarahisar'da bir araya getiren VI. Uluslararası Gastro Afyon 

Turizm ve Lezzet Festivali, 27-29 Eylül tarihleri arasında Afyonkarahisar Motor Sporları Merkezi Festival Alanı’nda 

gerçekleştirilmiştir. 27 Eylül 2024 saat 14:00’te İmaret Camii önünde gerçekleştirilen kortej ile başlamıştır. Korteje 

Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT, Dekan Yardımcımız Doç. Dr. Ali AVAN, Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI ile fakültemiz öğretim elemanları ve öğrenciler katılım 

sağlamıştır. 
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2. “VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali” kortejin ardından Uzun Çarşı’da “Dünyanın En Uzun 

Lokumu” Guinness Rekor Denemesi ile devam etmiş ve  “114,7” metre uzunluğundaki Afyon lokumu ile dünya 

rekoru kırılmıştır. Festivalde Açılış Programı ve Protokol Konuşmalarına katılan Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi 

PELİT, akabinde Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü standını ziyaret etmiştir. Öğrencilerimiz 

stantta festival boyunca Afyonkarahisar’ın yöresel yemeklerinin tanıtımı gerçekleştirilmiştir.  
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3. VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali’ne katılan ünlü Şef Somer SİVRİOĞLU, 

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran YİĞİTBAŞI, Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI Gastronomi ve Mutfak Sanatları öğretim elemanları Öğr. Gör. Esna METE 

ve Öğr. Gör Osman KAZANCI ile NG Hotel’de bir araya gelmişlerdir. Toplantıda, Afyonkarahisar mutfağının öne 

çıkarılması gereken noktaları, daha fazla tanıtılması noktasında izlenecek yol haritası ve yapılacak projeler üzerine 

değerlendirmeler yapılmıştır. 
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4. “VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet 

Festivali” kapsamında Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI,  İl 

Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf ALTIN, ve Zafer Kalkınma 

Ajansı Afyon il koordinatörü Osman KÖPRÜCÜOĞLU 

Keyani Gurme Restaurantta Güney Koreli basın mensupları 

ile bir araya gelerek Afyonkarahisar mutfağı hakkında bilgi 

vermiş ve gazetecilerin sorularını yanıtlamışlardır. 

 

5.  “VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali” 28 Eylül II. Gün programında saat 13:30’da 

moderatörlüğünü fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI’nın 

yürüttüğü,  Michelin Yıldızlı Şef Kemal Can YURTTAŞ, Şef Doğa ÇİTÇİ, Şef Eyüp Kemal SEVİNÇ ve Şef 

Harun Raşit DÖNMEZ katılımcıların yer aldığı “Kültürel Miras ve Yemek: Geleneksel Tariflerin Korunması” 

temalı panel gerçekleştirilmiştir.  
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6.   “VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali” 29 Eylül III. Gün programında saat 11:00’de 

moderatörlüğünü fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi PELİT’in yürüttüğü, fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hüseyin PAMUKÇU,  Danışman Arif AKTÜRK,  TUROYD Başkanı 

Tayfun SANCAR ve Dünya Gazatesi Yazarı Mine ATAMAN katılımcılarının yer aldığı Gastronomi Turizminde 

Sürdürülebilirlik: “Sofralar Üzernde Seyehat”  temalı panel gerçekleştirilmiştir. 
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7. “VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali” süresince  fakültemizi alanda temsil eden Gastronomi 

Kulübü Afyonkarahisar’ın yöresel yemeklerinin tanıtımını gerçekleştirmiştir. Bu süreçte değerli katkı ve 

emeklerinden dolayı Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mustafa SANDIKCI ve Öğretim 

elemanları Öğr. Gör. Esna METE, Öğr. Gör. Osman KAZANCI, Arş. Gör. Nurullah KART ile öğrencilerimize 

sonsuz  teşekkür ederiz. 
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8.  VI. Uluslararası Gastro Afyon Turizm ve Lezzet Festivali”nde düzenlenen üniversiteler arası bireysel yemek 

yarışmasında Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencimiz Fattazade Mirismagil  2. Olmayı 

başarmıştır. Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

1. 24-25 Ekim 2024 tarihlerinde Uluslararası Saraybosna 

Üniversitesi, Gümüşhane Üniversitesi, Kilis 7 Aralık Üniversitesi, 

Bayburt Üniversitesi ve Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenen VI. Uluslararası Sosyal Bilimler Kongresi 

Saraybosna’da gerçekleştirilecektir. Katılımcılar bildirilerini yüz 

yüze ve çevrim içi sunma olanağına sahiptir.  Kongreyle ilgili detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

2. 4. Uluslararası Sürdürülebilir Turizm Kongresi 3-5 

Ekim 2024 tarihleri arasında Aksaray Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir. 

Kongreyle ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için 

tıklayınız. 

 

 

 

 

https://usbk.gumushane.edu.tr/tr/?
https://istc24.aksaray.edu.tr/online-participation
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3.  2024 yılında VIII. Uluslararası Gastronomi Turizmi 

Araştırmaları Kongresi'ne Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

Turizm Fakültesi ev sahipliği yapacaktır. Kongreyle ilgili 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

4. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan 7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi Aksaray ev sahipliğinde yapılacaktır.  

Konferansla ilgili detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

 

 

 

 

https://ugtak.org/tr/27
https://turistrehberligikongresi.org/
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SOSYAL HABERLER   

1. Dünya Turizm Örgütü (WTO)'nün önerisi üzerine Birleşmiş Milletlerin 1980 yılında aldığı kararla, her yılın 27 

Eylül günü kutlanan “Dünya Turizm Günü” kutlu olsun. 

“Sadece yeni yerler görmek için değil, yeni gözlerle görmek için seyahat edin. Dünya Turizm Günü 

kutlu olsun” 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederizHaber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  

turizm@aku.edu.tr 

mailto:turizm@aku.edu.tr

